2
5

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 910 от 03.04.2008 г.
Об утверждении очередности

граждан для предоставления субсидий

на строительство или приобретение

жилья на 2008 год

В соответствии с решением Думы города от 26.12.2006 № 146-IV ДГ                  «Об утверждении городской целевой программы «Предоставление субсидий              на строительство или приобретение жилья за счет средств местного бюджета»:

1. Утвердить очередность граждан на 2008 год на предоставление субсидий для строительства или приобретения жилья по заявлениям, поступившим             в течение 1995-2007 годов согласно приложению 1.

2. Исключить из списков очередности граждан на получение субсидий для строительства или приобретения жилья согласно приложению 2.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Браташова В.А.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров